Laurencio euicti vel calumpniati fuerint, eidem quatuor solidos terre soluturum in villa equiualentii, de qua tanta soluitur pensio in pecunia et annonā, vel pro quolibet solido terre sic euicto duas marchas puri ponderis Stocholmensis soluere infra vnius mensis spaciū a tempore euictionis numerandum, ad hoc bona mea heredumque meorum obligando. In cuius rei testimonium sigillum generi mei Thome Jonson ad peticionem meam vna cum meo presentibus sunt appensa. Datum anno Domini m^occc^oxl^o octauo die sabbati proxima ante festum beate Marie Magdalene.

På baksidan (med yngre stil): Hiælmista i Hwseby ærnewi Volthambre i Valentuna.
Sigillen borta.

4349.

1348 Juli 28.

Eskilstuna.

Olof i Gorsunge, Olof Magnusson m. fl. tillkännagifva, att de varit närvarande vid ett byte mellan priorn och bröderna i Eskilstuna och Holm i Balsta, Johan Hvit och Rangvald i Hagnesta, hvilka gjort med hvarandra ett utbyte af 10¹/₂ örtugland på östra och vestra sidan om en å vid Upsala i Eskilstuna (nu Klosters) socken.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus, quibus presentes innotuerint, presentibus et futuris, Olauus in Gorsunge, Olauus Magnusson, Rangwaldus in Hagnæsta, Magnus in Wikulby, Frøbernum in Walby, Joon in Hellebergh, Rangwaldus in Ernæstum et Ingewaldus in Kollastum salutem in Domino sempiternam. Tenore presencium pateat omnibus euidenter, quod recognoscimus nos presentes fuisse super concambio terre juxta opidum dictum Vpsala site facto inter reuerendum virum dominum priorem in Eskilstunum et fratres eius ibidem ex vna parte et Holmum in Balsta et Johannem Album, et Rangwaldum in Hugnæsta ex alia parte, quod fiebat in hunc modum . . . dominus prior et fratres eius prescripti dimiserunt Holmo in Balstum, Johanni Albo et Rangwaldo in Hugnasta decem solidos terre cum dimidio in parte orientali riuuli ibidem pratum diuidentis, Holmus vero et socii eius prenominati dimiserunt domino priori et fratribus eius memoratis decem solidos terre cum dimidio in parte occidentali riuuli prenotati et secundum leges patrie in sex locis lapides quinque in quolibet loco wlgariter dictos staua racionabiliter terre infiximus in stabilitatem et memoriam predicti concambii pleniorem. In huius igitur recognitionis euidenciam firmarem sigilla nostra duximus presentibus appendenda. Scriptum Eskilstuna anno Domini m^occc^oxl^o octauo in die beati Botwidi martyris.

På baksidan: super opido Vpsalæ parochia Eskilstunum . . . Holmo in Balstum.
Sigillen borta.
Brefvet är i ena vecket här och der sönderfrätt.